A Secretária de Gestão de Pessoas, no uso das atribuições que lhe confere o art. 5º, inciso III da Portaria nº 320/2021, de 
17 de fevereiro de 2021,

CONSIDERANDO o que consta no Processo Administrativo nº 8511050-50.2021.8.06.0000,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder a gratificação por exercício de magistério no valor de R$ 592,00 (quinhentos e noventa e dois reais) ao 
servidor José Eumar Rabelo Camurça Júnior, matrícula    nº 5547, Especialista em Administração Judiciária.

Art. 2º A gratificação a que se refere o Art. 1º é devida ao servidor por atuar como formador do curso �Formação e Capacitação 
dos Estagiários de Pós-Graduação -T2 �,  que ocorreu na modalidade à distância, nos dias 07 a 11 de junho de 2021, com carga